
 

 

平平成28年度草加市地元企業優先発注等に係る発注率の公表について 

 

 

  草加市地元企業優先発注等に係る実施方針５（１）により、下記のとおり件数ベースで 

 の発注率について、公表します。 

 

   １ 

 市内発注 市外発注 合計 

件数 発注率 件数 発注率 件数 

建設工事 120件 887.6％ 17件 12.4％ 137件 

 

   ２ 

 市内発注 市外発注 合計 

件数 発注率 件数 発注率 件数 

建設コンサ

ルタント等

の業務委託 

 

105件 

 

60.7％ 

 

68件 

 

39.3％ 

 

173件 

 

 

    ※[目標値] 

      建設工事            ９５％ 

      建設コンサルタント等の業務委託 ７０％ 

    ※上記件数は契約課で発注した件数になります。 

    ※対象となる契約は、競争入札・随意契約（単価契約を含む。）・（公募型）簡易 

     競争契約です。 

 

 

 

 


